
Vytištěno na 27.03.2024 Strana 1 / 41

iX1 xDrive30

Your BMW Digital Brochure

View your brochure

High-resolution images and video of your configuration

https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/eysfag7b


INTERIÉR

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 2 / 41



INTERIÉR

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 3 / 41



PODROBNOSTI O VOZIDLE

iX1 xDrive30 1 359 800,00 Kč

-
- -

Metalický lak Cape York 
Green
C5Y

23 582,10 Kč 20" BMW Individual 
kola z lehké slitiny 
1EU

51 479,89 Kč

Umělá kůže Sensatec 
perforovaná Black/Black
KHSW

0,00 Kč Hliníkové obložení 
interiéru Aluminium 
4LP

0,00 Kč

VYBRANÉ MOŽNOSTI 474 786,12 Kč

CELKOVÁ MSRP PŘI SOUČASNÉM NASTAVENÍ [1]1 834 586,12 Kč

Zahrnuje 21% daně, což odpovídá částce 318 399,25 Kč.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 4 / 41



BALÍČKY

High-beam Assistant - asistent dálkových světel
5AC

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vyšší bezpečnost a komfort za tmy
 • neoslňuje ostatní účastníky silničního provozu
 • delší celková doba používání dálkových světel ve srovnání s jejich manuálním 
ovládáním

Asistent dálkových světel pomáhá řidiči při jízdě v noci automatickým nastavením 
světlometů v závislosti na přítomnosti protijedoucích nebo stejným směrem 
jedoucích automobilů. Při projíždění oblastí s dostatečným okolním osvětlením, 
například zástavbou, asistent reaguje automatickým vypnutím dálkových světel.

PAKET INNOVATION

7EW

97 552,11 Kč

Paket Innovation obsahuje:
 • BMW Live Cockpit Professional
 • BMW Head-Up Displej
 • Parking Assistant Plus
 • Komfortní přístupový systém
 • Paket vnitřních a vnějších zpětných zrcátek
 • Palubní deska Luxury
 • Přihrádka pro bezdrátové nabíjení telefonu
 • Adaptivní LED světlomety a asistent dálkových světel
 • Příprava pro pozdější aktivaci výbavy Driving Assistant Plus

Výbavový paket Professional nabízí další funkce nad rámec paketu Premium. BMW Live Cockpit 
Professional pomáhá s navigací prostřednictvím rozšířené reality a zvyšuje komfort díky BMW Head-up 
Displeji. Součástí Parkovacího asistentu Plus je zobrazení parkovací situace, funkce Remote 3D View a 
BMW Drive Recorder.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 5 / 41



Paket zrcátek
430

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vnitřní a vnější zpětná zrcátka na straně řidiče zabraňují oslnění řidiče
 • elektrické sklápění vnějších zpětných zrcátek snižuje riziko jejich poškození
 • paměťová funkce vnějších zpětných zrcátek zvyšuje komfort
 • automatická parkovací funkce vnějšího zpětného zrcátka na straně spolujezdce 
pro bezpečné manévrování
 • osvětlení s nápisem BMW promítaným na zem

Paket vnitřních a vnějších zpětných zrcátek zahrnuje bezrámečkové vnitřní a 
vnější zpětné zrcátko na straně řidiče, která zabraňují oslnění řidiče jasnými zdroji 
světla, jako jsou světlomety vozidel vzadu. Odrazná plocha se od určité intenzity 
dopadajícího světla automaticky ztmavuje. Vnější zpětné zrcátko na straně 
spolujezdce má funkci automatického sklopení: při zařazení zpětného chodu se 
automaticky sklopí dolů, aby řidič mohl přesně manévrovat a viděl případné 
obrubníky. Po zaparkování můžete vnější zpětná zrcátka elektricky sklopit, abyste 
ušetřili místo, usnadnili parkování a předešli poškození. Komfort zvyšuje 
paměťová funkce obou vnějších zpětných zrcátek. Vnější zpětná zrcátka navíc 
promítají na zem vedle vozu nápis BMW. Toto osvětlení usnadňuje nastupování a 
vystupování z vozu zejména za tmy.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 6 / 41



Příprava pro vyhřívání volantu
9QR

0,00 Kč

Součástí této výbavy je technické vybavení pro možnost pozdější aktivace 
vyhřívání volantu prostřednictvím funkcí na přání BMW ConnectedDrive Upgrades. 
Informace a nabídky BMW Funkcí na přání najdete v aplikaci My BMW a také 
online nebo přímo ve vozidle v obchodě BMW ConnectedDrive Store.

Parkovací asistent Plus
5DN

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • jisté manévrování i v těch nejtěsnějších prostorech díky varovným a 
bezpečnostním systémům, mezi které patří například couvací asistent
 • automatické parkování na vhodném podélném místě na povel a vyjíždění z 
paralelních parkovacích míst
 • přímý pohled na okolí vozidla přes kontrolní displej nebo chytrý telefon
 • možnost výběru parkovacího, panoramatického nebo 3D pohledu
 • záznam videa pro detekci krádeže, v závislosti na výbavě

Oproti systému Parkovacímu asistentu má asistenční systém Parkovací asistent 
Plus další kamery navíc, které monitorují prostor před vozidlem. 

Kamery systému Surround View ukazují okolí vozidla na celé ploše kontrolního 
displeje ve trojrozměrném zobrazení. Manévrování můžete sledovat z pohledu 
parkování, panoramatického přehledu nebo 3D pohledu, anebo nechat asistent, 
aby zaparkoval za vás. 

Panoramatické zobrazení také zvyšuje bezpečnost při vyjíždění z nepřehledných 
výjezdů a bočních ulic. 

Pokud je vaše vozidlo odcizeno a výbava to umožní, okamžitě obdržíte zprávu na 
svůj chytrý telefon. Zde mohou být uložena videa, která pomohou objasnit krádež. 
Drive Recorder ve vozidle může také ukládat videa, a to ze čtyř perspektiv kolem 
vozidla.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 7 / 41



Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením 
odrazivosti
431

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • méně nepříjemného oslnění
 • zvýšená bezpečnost jízdy
 • atraktivní bezrámečkový design

Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko omezuje nepříjemné oslnění způsobené 
světly vozů jedoucích vzadu. Reflexní povrch ztmaví až od určité intenzity 
dopadajícího světla. A navíc, vnitřní zpětné zrcátko vyniká bezrámovou konstrukcí.

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
494

10 842,06 Kč

Přehled výhod:
 • rychle dosažená ideální teplota sedadla
 • příjemné teplo a větší komfort pro příjemnější jízdu
 • uvolnění zádových svalů

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce poskytuje příjemné teplo nastavitelné ve 
třech úrovních, a to ještě před tím, než motor dosáhne své provozní teploty. Topná 
tělesa ohřívají povrch sedadla a styčnou plochu opěradla.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 8 / 41



Komfortní přístupový systém
322

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • bezklíčkové automatické odemykání a zamykání dveří s BMW Digitálním klíčem 
Plus nebo běžným klíčkem od vozidla
 • vysoká úroveň zabezpečení díky ultra širokopásmové technologii a uložení 
digitálního klíče v zabezpečené části vašeho iPhonu
 • jednoduché sdílení digitálního klíče s přáteli, kteří vlastní kompatibilní telefon 
nebo chytré hodinky

Ať už použijete fyzický klíč nebo telefon, vaše BMW vás rozpozná na dálku a 
přivítá vás světelným představením. Jakmile jste se k vozu dostatečně přiblížíte, 
automaticky se odemkne. Díky BMW ID propojenému s klíčem se současně s 
předstihem v interiéru vše připraví. Vaše BMW na vás bude čekat například se 
správnou polohou sedadla nebo již nastavenými cíli navigace. Když se od vozidla 
vzdálíte, dveře se opět automaticky zamknou. 

Telefon s Digitálním klíčem Plus vám nejen usnadní přístup k vašemu BMW. 
Umožní vám poslat Digitální klíč až pěti přátelům, ať jste kdekoli. Pomocí 
kompatibilního telefonu nebo hodinek pak vaši přátelé mohou používat váš vůz. 
Už se nemusíte starat o vrácení fyzického klíče. Ideální pro začínající řidiče: v 
případě potřeby lze Digitální klíč použít také k omezení maximální rychlosti nebo 
hlasitosti rádia.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 9 / 41



BMW Head-Up Display
610

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • informace důležité pro řízení se zobrazují přímo v zorném poli řidiče
 • menší možnost rozptýlení pozornosti
 • snadná čitelnost díky plnobarevnému displeji a brilantní grafice
 • vysoká úroveň komfortu zásluhou možnosti individuálního nastavení

Barevný BMW Head-Up Displej promítá důležité informace o jízdě na velkou 
projekční plochu na čelní okno, přímo do Vašeho zorného pole. Tím snižuje 
rozptýlení řidiče a zvyšuje bezpečnost. Můžete se plně soustředit na situaci před 
vozem.

Informace zobrazované na BMW Head-Up Displeji jsou závislé na konkrétní 
výbavě. Patří mezi ně rychlost jízdy, navigační pokyny nebo upozornění 
asistenčních systémů. Jak rychle mohu aktuálně jet? Ukazatel rychlostních limitů 
s indikátorem zákazu předjíždění vám zobrazuje danou dopravní značku. Můžete 
si také zvolit informace, které se kromě aktuální rychlosti a výstrah z asistenčních 
systémů budou zobrazovat.

Praktické je rovněž barevné zobrazování poskytovaných informací, díky němuž 
BMW Head-Up Displej dokáže realisticky vykreslit různé dopravní symboly. 
Kontrast zvyšuje také mírné zabarvení oken. Jas promítaných informací se 
automaticky upravuje podle vnějších světelných podmínek a lze jej také manuálně 
nastavit podle individuálních preferencí. Nastavit lze též výšku zobrazovaných 
informací. Denní a noční režim zajišťuje, že promítané symboly jsou vždy dobře 
čitelné.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 10 / 41



BMW Live Cockpit Professional
6U3

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • velký prohnutý displej pro zobrazování informací
 • head-up displej promítá důležité informace přímo do Vašeho zorného pole
 • funkce rozšířené reality usnadňuje navigování a pomáhá lépe využívat 
asistenční systémy
 • integrace telefonů zajišťuje bezdrátové připojení
 • dálková aktualizace bezpečnostních a dalších funkcí Remote Software Upgrade
 • automatická aktivace osobních nastavení

BMW Live Cockpit Professional zvyšuje bezpečnost a významně usnadňuje 
navigaci.

Barevný head-up displej promítá všechny důležité informace o jízdě přímo do 
zorného pole řidiče. Nemusíte již spouštět oči ze silnice a můžete se lépe 
soustředit na řízení.

Funkce rozšířené reality zobrazuje obraz reálného prostředí před vozem a přímo 
do něj vkládá užitečné informace. Další informace, jako například pokyny k 
odbočení, doporučení jízdního pruhu či informace související s parkováním, se 
přehledně zobrazují na přístrojovém panelu nebo na kontrolním displeji. Díky 
tomu dojedete do cíle ještě snadněji. A také bezpečněji, protože máte k dispozici 
řadu aktivních asistenčních systémů.

Součástí výbavy BMW Live Cockpit Professional jsou všechny funkce systému 
BMW Live Cockpit Plus. Její součástí je bezrámečkový BMW Prohnutý displej. Do 
jednoho celku propojuje digitální přístrojový panel o úhlopříčce 12,3" a dotykový 
kontrolní displej s úhlopříčkou 14,9".

BMW Live Cockpit Professional svoji činnost opírá o operační systém BMW OS 8. 
Můžete ho proto obsluhovat hlasem, dotykovým displejem, ovladačem BMW a k 
uložení svých preferovaných nastavení klimatizace či zábavních systémů můžete 
využít BMW ID.

Integrace chytrých telefonů umožňuje přímý přístup k Vašim aplikacím, a to bez 
ohledu, zda používáte zařízení s operačním systémem iOS nebo Android. Tím se 
zvyšuje komfort obsluhy a dochází k menšímu rozptylování.

V závislosti na konkrétním modelu zajistí funkce Remote Software Upgrade, že 
Vaše BMW bude vždy aktualizované. Nejnovější verzi softwaru do svého vozu 
získáte zdarma buď dálkově, nebo na USB disku. Tímto způsobem získáte také 
aktualizace map navigačního systému.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 11 / 41



Přihrádka pro bezdrátové nabíjení
6NX

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • pohodlné bezdrátové nabíjení telefonů standardem iQ
 • snadný přístup bez nepraktického krytu
 • dostatek prostoru i pro větší telefony
 • chlazení odsává teplý vzduch a chrání tak zařízení před přehřátím

Více pořádku, více pohodlí: Díky bezdrátové nabíjecí přihrádce můžete svůj telefon 
nabíjet bezdrátově, a tedy velmi pohodlně. Ve zvětšeném úložném prostoru je 
místo i pro větší zařízení – je na dosah a bez nepraktického krytu a zamotaných 
kabelů. A to vše s maximální možnou bezpečností: Vestavěné chlazení chrání 
zařízení před přehřátím.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 12 / 41



PAKET COMFORT

7LG

33 878,02 Kč

Adaptivní LED světlomety včetně LED světel pro 
odbočování a BMW Selective Beam
552

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • lepší viditelnost díky automatické distribuci světla
 • neoslňující dálkové světlomety zvyšují komfort a bezpečnost
 • exkluzivní vzhled díky světelné show při nastupování a vystupování

Ať už se jedná o chodce nebo cyklisty, tak zejména ve městě je třeba sledovat 
krajnici. To si uvědomuje i vaše BMW. Adaptivní LED světlomety s matrixovou 
technologií automaticky více osvětlují krajnici vozovky. Při jízdě na dálnici se ale 
zase díváte hlavně daleko dopředu. V důsledku toho světlomety automaticky 
upravují svůj dosvit – jejich světelný kužel se zužuje a prodlužuje. Další variabilní 
funkce Adaptivních LED světlometů: světla do špatného počasí, osvětlení 
křižovatek a kruhových objezdů či režim pro osvětlení okresních silnic.

Dálková světla zapnutá, ale nesvítí – na protijedoucí vozidla nebo vozidla jedoucí 
stejným směrem před vámi je v noci potřeba dávat velký pozor a neoslňovat je. 
Řešení: BMW Selective Beam. Detekuje protijedoucí vozidla i vozidla jedoucí 
vpředu a automaticky vypne příslušné segmenty dálkových světel. Vaše výhoda: 
maximální viditelnost. A jistota, že neoslňujete ostatní účastníky silničního 
provozu.

Světla pro denní svícení a směrová světla jsou umístěna mimo hlavní světlomet v 
samostatném světelném prvku. Adaptivní LED světlomety vás mohou speciálně 
navrženou světelnou show také přivítat nebo se s vámi rozloučit.

Dalšími funkcemi jsou adaptivní světlomety, potkávací a odbočovací světla, světla 
pro denní svícení a boční osvětlení.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 13 / 41



Aktivní sedadlo řidiče
451

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vysoký komfort sezení na delších cestách
 • elektricky nastavitelná výška a hloubka bederní opěrky
 • masážní funkce pro sezení bez známek únavy

Výkyvnou základnu sedadla, která zajišťuje ortopedicky dokonalou polohu, a tím i 
optimální pohodlí při sezení, doplňuje bederní opěrka v opěradle. Pozitivní efekt je 
patrný zejména na delších cestách. Výšku a hloubku bederní opěrky lze elektricky 
nastavit. Ovládá se tlačítkem na vnější straně sedadla. Masážní funkce mobilizuje 
dolní část páteře, což minimalizuje známky únavy při sezení.

HiFi systém harman/kardon
674

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vynikající kvalita zvuku na každém sedadle
 • prostorový zvuk vytvořený dvanácti reproduktory
 • nerezové kryty výškových reproduktorů s osvětleným nápisem Harman Kardon

Díky 12 reproduktorům poskytuje audiosystém harman/kardon vynikající zvukový 
zážitek pro všechny cestující. Tato aparatura má kromě jiného výškový a středový 
reproduktor umístěný v palubní desce, takže zvuk koncentruje přímo na Vás. 
Dvojice velmi výkonných centrálních basových reproduktorů zajistí uvnitř vozu 
vyrovnanou a plnou reprodukci basů po celém interiéru. Sedmikanálový zesilovač 
umožňuje jemné vyladění zvuku pro získání dokonale čistých tónů. Soustava 
reproduktorů zaujme nejen vynikající akustikou, ale také prémiovým vzhledem. 
Atmosféru uvnitř vozu vylepšují kryty předních a zadních výškových reproduktorů 
z nerezové oceli a s osvětleným nápisem Harman Kardon.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 14 / 41



El.nastavitelné sedadlo řidiče včetně pamětí a 
parkovací funkce zrcátka
45A

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • větší pohodlí pro řidiče díky elektrickému nastavení polohy sedadla
 • paměťová funkce pro nastavení sedadla řidiče a vnějších zpětných zrcátek
 • možnost uložit dvě různé polohy
 • žádné časově zdlouhavé opětovné nastavování při výměně řidičů

Elektrické nastavování sedadla s paměťovou funkcí umožňuje pohodlné a snadné 
nalezení vhodné polohy pro řidiče. Lze nastavit výšku sedáku, úhel sedáku, 
podélnou polohu a úhel sklonu opěradla. Paměťová funkce umožňuje řidiči uložit 
nastavení sedadla řidiče a vnějších zpětných zrcátek do paměti.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 15 / 41



BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu
775

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • sportovní vzhled interiéru
 • dodatečné prvky jako sluneční clony a stropní madla v černé barvě

Pokud je součástí výbavy M antracitové čalounění stropu, je antracitová látka 
kromě stropu použita také na obložení A-sloupků. Tuto výbavu doplňují v černé 
barvě provedené následující detaily: černé horní části B- a C-sloupků, sluneční 
clony, stropní madla a obložení mikrofonu.

M SPORTOVNÍ PAKET

337

104 338,03 Kč

Výbava exteriéru M sportovního paketu:
 • Maska chladiče ve tvaru ledvinek s chromovaným rámečkem a matně hliníkovými čelními plochami 
svislých lamel
 • Nástavce prahů a lemy blatníků s výrazným tvarem a v barvě karoserie
 • Přední a zadní nárazník s výrazným designem v barvě karoserie a leskle černými doplňky
 • 18" M kola z lehké slitiny Double-spoke 838 M Bicolour; k dispozici jsou také další kola
 • Adaptivní M podvozek
 • Střešní lišty v barvě karoserie
 • M Shadow Line
 • M loga na bocích karoserie
 • Nemetalický lak Alpine White; k dispozici jsou také další laky

Výbava interiéru paketu M Sport:
 • M prahové lišty a M pedály
 • Sportovní sedadla pro řidiče a spolujezdce v provedení Alcantara/Sensatec v černé barvě s modrým 
kontrastním prošíváním; k dispozici jsou také další možnosti čalounění
 • M kožený volant s řadicími páčkami
 • Palubní deska provedení Luxury
 • Klíček s exkluzivní M trikolorou
 • M antracitový strop
 • Hliníkové obložení interiéru Aluminium Hexacube; k dispozici jsou také další obložení

Paket M Sport podtrhuje sportovní a dynamický charakter Vašeho BMW rozsáhlou nabídkou dodatečné 
výbavy. Odlišuje se mnoha vizuálně výraznými detaily, ale také M koženým volantem a sportovními 
sedadly pro řidiče a spolujezdce. Adaptivní M podvozek uspokojí požadavky na sportovní jízdu.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 16 / 41



M sportovní exteriér
9T1

0,00 Kč

Exteriérové díly M sportovního paketu:
 • Chromovaný rámeček masky chladiče ve tvaru ledvinek, přední strany lamel 
matně hliníkové
 • Přední a zadní nárazník s výrazným designem v barvě karoserie, s leskle 
černými detaily a doplňky s matně hliníkovým nebo leskle černým povrchem.
 • Nástavce prahů s výrazným designem v barvě karoserie
 • M loga na bocích karoserie
 • Střešní ližiny v barvě karoserie
 • Klíč od vozu s logem M

Díky exteriérovým dílům M sportovního paketu vypadá vaše BMW dravě a 
dynamicky. Sportovní vzhled vozu dodává mimo jiné osobitý nárazník a boční 
lišty. Vysoce kvalitní celek doplňují další detaily, jako jsou matně hliníkové lamely 
masky ve tvaru ledvinek a M trikolora na klíčku.

M sportovní kožený volant
710

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • příjemný úchop a atraktivní vzhled
 • bezprostřední sportovní zážitek z řízení
 • řadicí pádly pro lepší zážitek z jízdy
 • multifunkční tlačítka pro pohodlné ovládání mnoha funkcí vozu

M kožený volant poskytuje bezprostřední zážitek ze sportovní jízdy. Řadicí pádly 
na volantu umožňují extrémně rychlé řazení a nabízejí mimořádně dynamický 
zážitek z jízdy. Díky řadicím páčkám také nemusíte sundávat ruce z volantu, takže 
ovládání řazení bude snazší a bezpečnější. Ve spojení s volitelným M sportovním 
paketem mají řadicí pádly černou barvu, levá z nich nese nápis BOOST a v režimu 
SPORT slouží ke krátkodobému zvýšení výkonu motoru.

Multifunkční tlačítka na horizontálních ramenech volantu umožňují pohodlné 
ovládání různých funkcí vozu. Patří mezi ně například přístrojový panel, 
audiosystém, telefon nebo asistenční systémy. 

Vizuálně atraktivním detailem je ozdobná lišta s matně chromovaným povrchem. 
Praktické: Polohu volantu lze manuálně nastavit ve dvou osách, výškově i 
podélně.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 17 / 41



Hliníkové obložení interiéru Aluminium 
Hexacube tmavé
4LP

0,00 Kč

M hliníkové obložení interiéru Aluminium Hexacube Dark s ozdobnými prvky Pearl 
Chrome na palubní desce, předních dveřích a středové konzole.

Palubní deska v provedení Luxury
4NW

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • exkluzivní vylepšení interiéru
 • jemně strukturovaný povrch vytváří příjemný vzhled
 • kontrastní prošívání dále zvyšuje přitažlivost

Palubní deska v provedení Luxury v černé barvě, včetně předních prahových lišt, 
má jemně strukturovaný povrch. Šedé kontrastní prošívání je vizuálně atraktivním 
doplňkem. Ve spojení s čalouněním v kombinaci Alcantara/Sensatec je prošívání 
modré.

M Sportovní interiér
9T2

0,00 Kč

Interiérové prvky M Sport:
 • kryty pedálů se vzhledem nerezové oceli
 • M specifická grafika displejů

Provedení interiéru M sportovního paketu dodává vnitřnímu prostoru sportovní 
individualitu. Kryty pedálů s optikou nerezové oceli zušlechťují prostor pro nohy, M 
specifická grafika dodává přístrojovému panelu sportovní vzhled.

20" BMW Individual kola z lehké slitiny Multi-
spoke 869 I
1EU

51 479,89 Kč

20'' BMW Individual kola z lehké slitiny Multi-spoke 869 I Bicolour Black Grey, 
matná, leštěná, rozměr kol 8 J x 20 s pneumatikami 245/40 R20.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 18 / 41



Metalický lak Cape York Green
C5Y

23 582,10 Kč

Metalický lak C5Y Cape York Green (zelená)

Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
481

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vynikající ergonomie a skvělá boční opora v zatáčkách
 • individuálně nastavitelné
 • sportovní a propracovaný vzhled

Dynamické a komfortní: Individuálně nastavitelná sportovní sedadla řidiče a 
spolujezdce zaujmou širokými možnostmi nastavení. Manuálně lze přizpůsobit 
výšku sedadla, sklon sedáku, podélnou pozici sedadla, úhel sklonu opěradla a 
výšku opěrky hlavy. Bočnice sedáků a opěradel spolu se zlepšenou oporou ramen 
poskytují excelentní ergonomii a lepší boční vedení při rychlých průjezdech 
zatáček. Sportovní sedadla vizuálně zaujmou svým dynamickým designem. 
Vysoce kvalitní čalounění a kryty, stejně jako celková ergonomie zajišťují 
mimořádný komfort sezení.

Umělá kůže Sensatec perforovaná Black/Black
KHSW

0,00 Kč

Sensatec KHSW Black (černá) s perforací

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 19 / 41



PAKET TRAVEL

7LK

46 071,91 Kč

M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty
760

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vysoce kvalitní a exkluzivní vzhled
 • v závislosti na laku karoserie vznikne elegantní nebo naopak kontrastní celek
 • lišty kolem bočních oken a spodní hrana oken, vodicí lišty, obložení A-, B- a C-
sloupků, rámečky a držáky zrcátek v leskle černém provedení

Vysoce kvalitní vzhled: Výbava M Shadow Line pro exteriér dodává vašemu BMW 
více exkluzivity. Mnoho detailů karoserie má leskle černou povrchovou úpravu. 
Patří mezi ně lišty kolem bočních oken, včetně jejich spodních hran, svislé vodicí 
lišty v předních dveřích a obložení A-, B- a C-sloupků. Rámečky a držáky zpětných 
zrcátek sází na stejně tmavé provedení.

V závislosti na zvoleném laku karoserie tak vznikne elegantní celek, nebo naopak 
vzrušující kontrasty. Díky exteriérovým prvkům M Shadow Line tak bude vaše 
BMW vypadat buď ještě elegantněji, nebo sportovněji.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 20 / 41



Síť zavazadlového prostoru
413

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • větší bezpečnost při přepravě předmětů
 • rychlé a snadné použití
 • lze použít za předními i zadními sedadly
 • Obsahuje: dvě černé sítě

Oddělovací síť do zavazadlového prostoru lze umístit za zadní sedadla a 
zabraňuje proniknutí předmětů dopředu do prostoru pro cestující (například při 
intenzivním brzdění). Po sklopení zadních sedadel ji lze připevnit také za přední 
sedadla. Upevňovací body se nacházejí na střeše, v zavazadlovém prostoru a na 
zadních stranách opěradel zadních sedadel.

Panoramatické skleněné střešní okno
402

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • skvělý výhled pro všechny cestující
 • jednoduché, zcela automatické ovládání
 • elektricky uzavíratelná roletová sluneční clona
 • integrovaný, automaticky se vysouvající větrný deflektor
 • velmi bezpečný pro cestující díky funkci zabraňující přiskřípnutí

Panoramatická skleněná střecha poskytuje fascinující výhled a propouští do 
interiéru dostatečné množství světla. Tím vytváří zvláště prostornou a otevřenou 
atmosféru. Můžete ji otevřít i zavřít pouhým stiskem tlačítka nebo klíčem od 
vozidla. Do šeda tónované sklo zlepšuje ochranu proti slunečnímu záření. Pokud 
jsou sluneční paprsky příliš intenzivní, je možné jednoduše jemně zatáhnout 
roletovou sluneční clonu.

Díky možnosti posuvu a vyklápění nabízí panoramatická skleněná střecha širokou 
řadu možností ventilace. Pokud je skleněná střecha otevřená do polohy větrání, 
sluneční clona se automaticky zasune, aby umožnila požadované proudění 
vzduchu. Po otevření se automaticky vysune větrná clona, která cestující chrání 
před turbulencemi při jízdě s otevřenou střechou. Dodatečnou bezpečnost 
zajišťuje funkce zabraňující přiskřípnutí.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 21 / 41



Protisluneční ochrana oken
420

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • menší zahřívání interiéru
 • více soukromí na zadních sedadlech
 • neomezený výhled z vozu

Zatmavené zadní okno a boční zadní okna zabraňují zahřívání interiéru při 
vystavení přímému slunci. Ještě silněji zatmavená skla oken od B-sloupku 
směrem dozadu lépe pohlcují sluneční světlo, ale nezhoršují výhled ven. 
Zatmavení také chrání cestující na zadních sedadlech před zvědavými pohledy.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 22 / 41



MOŽNOSTI

Akustická ochrana chodců
4U9

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • upozornění na vozidlo pomocí nezaměnitelného zvuku
 • předchází nehodám
 • zvuk se automaticky aktivuje po rozjezdu vozu

Akustická ochrana chodců generuje do rychlosti 20 km/h nezaměnitelný zvuk, 
kterým upozorňuje ostatní účastníky provozu na přítomnost vašeho BMW. 
Systém se automaticky aktivuje po nastartování vozu.

Adaptivní M podvozek
2VF

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • zlepšená jízdní dynamika se snoubí s vysokým jízdním komfortem
 • přesnější řízení v rychle projížděných zatáčkách
 • nižší sportovnější vzhled
 • přímější pocit z řízení s menší námahou

Adaptivní M podvozek je o 15 milimetrů snížený a lze jej kdykoliv elektronicky 
nastavit tak, aby odpovídal stavu vozovky a jízdnímu stylu řidiče. Výsledkem je 
zlepšená jízdní dynamika s vynikající přilnavostí k vozovce a zároveň vysoká 
úroveň jízdního komfortu a lepší schopnosti jízdy na dlouhé vzdálenosti. Spolu s 
intenzivnějším sportovním stylem jízdy a zvětšujícími se pohyby karoserie tlumiče 
tuhnou. Děje se tak čistě mechanickou cestou, což zajišťuje mnohem lepší 
kontakt s vozovkou. Zlepšuje se tím i přesnost řízení a stabilita v rychle 
projížděných zatáčkách. Dynamické jízdní vlastnosti doplňuje M sportovní řízení, 
které je k dispozici pouze ve spojení s Adaptivním M podvozkem. Přináší strmější 
sportovní převod řízení a zároveň omezuje námahu při řízení.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 23 / 41



Alarm
302

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • vylepšená ochrana vozidla proti odcizení
 • senzor náklonu předcházející krádeži kol z lehké slitiny
 • uživatelsky přívětivé ovládání

Alarm dokáže díky siréně se záložním zdrojem energie a hlasitému akustickému 
signálu ochránit vaše BMW před odcizením. Senzor náklonu může například 
odhalit krádež kol z lehké slitiny. Alarm hlídá rovněž dveře, kapotu, víko 
zavazadlového prostoru a také interiér. Systém je aktivován nebo deaktivován 
zamčením či odemčením vozidla.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 24 / 41



Bez označení modelu
320

0,00 Kč

Odstranění označení modelu na zádi.

BMW Legal Emergency Call
6AF

Standardní výbava

BMW IconicSounds Electric 
(charakteristický zvuk v závislosti na 
4V1

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • zintenzivnění jízdních zážitků
 • akustická zpětná vazba na různé jízdní situace
 • pět režimů My Modes: PERSONAL, SPORT, EFFICIENT, EXPRESSIVE a 
RELAX

BMW IconicSounds Electric vytvářejí při jízdě čistě na elektřinu emotivní jízdní 
zvuky. Zintenzivňují zážitek z jízdy tím, že akusticky prostřednictvím audiosystému 
doprovázejí aktuální jízdní situaci. Zvuky BMW IconicSounds Electric mají správný 
zvuk pro každou situaci, ať už se jedná o akceleraci nebo brzdění. Akustická 
zpětná vazba zintenzivňuje interakci mezi vámi a vaším BMW: Výsledkem jsou 
emotivnější a intenzivnější jízdní zážitky. 

BMW IconicSounds Electric převádí projev elektrického pohonu do individuálního 
a nezaměnitelného zvukového světa. Speciálně pro tento účel navržené zvuky 
byly vytvořeny ve spolupráci s proslulým hollywoodským skladatelem filmové 
hudby Hansem Zimmerem. 

Zvuky BMW IconicSounds Electric se mění podle zvoleného jízdního režimu. 
Režim SPORT akusticky nastaví atmosféru dynamickými a intenzivními zvuky, 
které zapůsobí zejména při sportovní jízdě. Celkově emotivní zážitky z jízdy jsou 
typické také pro režim EXPRESSIVE: jeho zvukový svět je avantgardní a 
představuje uměleckou reinterpretaci pohybu vpřed. Pro režim PERSONAL jsou 
připraveny harmonické a jemné zvuky, které jsou vhodné pro každou jízdní situaci. 
Režim RELAX je ideální volbou, pokud chcete převážně tichou jízdu podpořenou 
jemnými relaxačními zvuky. Režim EFFICIENT znamená ticho, tedy žádné 
generované zvuky.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 25 / 41



DAB tuner (digitální příjem rádia)
654

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • rozšířený výběr kanálů
 • lepší zvuk
 • dodatečné informace zobrazené na displeji

DAB tuner přijímá velké množství digitálních rádií a celou řadu specializovaných 
kanálů. Pro poskytování ještě lepšího příjmu a kvality zvuku se vyznačuje 
nejmodernější technologií příjmu a je kompatibilní s technologií DAB+. Displej 
také zobrazuje užitečné doplňující informace, jako jsou název skladby a jméno 
interpreta.

ConnectedDrive Services - přístup na 
Online portál a integrace aplikací
6AK

Standardní výbava

Bezpečnostní šrouby kol
2PA

Standardní výbava

Bezpečnostní šrouby určené pro kola z lehké slitiny poskytují účinnou ochranu 
proti odcizení. Tato výbava obsahuje jeden bezpečnostní šroub pro každé z kol s 
unikátním tvarem BMW. Tyto šrouby lze povolit pouze s použitím přiložené 
speciální redukce.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 26 / 41



Elektricky ovládané tažné zařízení
3AC

27 092,09 Kč

Přehled výhod:
 • elektricky nastavitelná hlavice tažného zařízení
 • snadné ovládání stisknutím tlačítka
 • funkce stabilizace přívěsu zajišťuje vysokou bezpečnost jízdy
 • chráněné proti krádeži
 • po sklopení téměř není vidět

Tažné zařízení s elektricky výsuvnou hlavicí se snadno ovládá tlačítkem v 
zavazadlovém prostoru. Je vybaveno funkcí stabilizací přívěsu a zabezpečením 
proti krádeži. Po sklopení pod zadní nárazník je hlavice téměř neviditelná.

Driving Assistant Professional
5AU

53 664,15 Kč

Ať už při změně jízdních pruhů, v dopravních kolonách nebo v nebezpečných 
situacích: Když na tom skutečně záleží, tak výbava Driving Assistant Professional 
dokáže poskytnout pomocí různých asistenčních systémů větší bezpečnost a 
komfort. Vaše BMW například dokáže v městském provozu rozpoznat značky 
Stop a zajistit, že nikdy nevjedete do protisměru. 

Když se budete chtít připojit do pohybující se dopravy, asistent změny jízdního 
pruhu Vám tento úkon velmi usnadní: Systém dokáže najít místo v proudu vozidel, 
přizpůsobit rychlost a upozornit Vás, že je vhodný okamžik na přejetí do 
vedlejšího pruhu.
Když budete chtít, tak Vám Asistent jízdy v kolonách může pomoci s jízdou v 
pomalu se pohybující dopravě. Automaticky udržuje vzdálenost od vozidla vpředu, 
reguluje rychlost jízdy až do úplného zastavení a když to situace dovolí, pak také 
zrychlí na původní rychlost. 

Funkce upozornění na nechtěné opuštění jízdního pruhu udržuje Vaše BMW ve 
zvoleném pruhu. Je aktivní až do rychlosti 210 km/h, stejně jako asistent 
rychlostních limitů, který hlídá aktuální rychlostní omezení. Tento systém vás 
upozorní v případě, že jedete příliš rychle, nebo, když si to přejete, automaticky 
nastaví odpovídající rychlost. 

Mimořádně uklidňující informace: Jste v dobrých rukou také v případě náhlé 
zdravotní indispozice. Asistent nouzového zastavení tuto situaci dokáže 
rozpoznat, převezme řízení a Vaše BMW bezpečně zastaví.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 27 / 41



Manuál a servisní knížka v NJ
879

0,00 Kč

M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty 
s rozšířeným obsahem
7M9

6 785,92 Kč

Přehled výhod:
 • individuální, sportovní vzhled
 • jednoznačné vizuální odlišení ve srovnání se základním vybavením
 • černá maska ve tvaru ledvinek a detaily zadních světel

Výbava M Shadow Line s rozšířeným obsahem dodává vašemu BMW 
individuálnější a mírně sportovnější vzhled. Tmavé doplňky lze nalézt od přídě k 
zádi. Maska chladiče ve tvaru ledvinek a detaily zadních světel jsou vyvedeny v 
černé barvě.

Kotvicí body pro dětskou sedačku 
ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
478

Standardní výbava

Upínací body i-Size pro dětskou sedačku umožňují rychle a bezpečně připevnit na 
sedadlo spolujezdce dětskou sedačku i-Size nebo ISOFIX. Jednoduše připněte 
dětskou sedačku do dvou upínacích bodů. Přídavný bezpečnostní úchytný bod je 
umístěn na zadní straně sedadla spolujezdce. Airbag sedadla spolujezdce lze 
deaktivovat.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 28 / 41



Nabíjecí kabel pro domácí zásuvky (Mode 2)
4T3

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • maximální nabíjecí výkon domácích zásuvek je 2,3 kW, průmyslových zásuvek 11 
kW
 • automatické nastavení nabíjecího proudu
 • voděodolná konstrukce
 • příslušenství, jako jsou držáky na zeď nebo výměnné adaptéry kabelů, je 
dostupné samostatně
 • Součást dodávky: Flexibilní rychlonabíječka Flexible Fast Charger, adaptér pro 
nabíjení z domácích zásuvek (celková délka kabelu 6 m)

Flexibilní rychlonabíječka BMW Flexible Fast Charger je mobilní a univerzální 
domácí nabíjecí zařízení pro všechny elektrické vozy. Kromě domácích zásuvek 
můžete prostřednictvím volitelně dodávaného adaptéru používat také průmyslové 
zásuvky s nabíjecím výkonem až 11 kW.

Nabíjecí kabel Professional (Mode 3) pro 
rychlonabíjení střídavým proudem
4T2

0,00 Kč

Přehled výhod:
 • snadné nabíjení na veřejných nabíjecích stanicích
 • nabíjecí výkon až 22 kW
 • délka: 5 metrů

Kabel pro rychlé nabíjení Professional (Mode 3) na veřejných nabíjecích stanicích 
umožňuje pohodlné nabíjení baterie vozu na nabíjecích místech určených pro 
veřejnost. Lze jej použít pro jednofázové nabíjení výkonem až 7,4 kW i pro 3fázové 
nabíjení výkonem až 22 kW.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 29 / 41



Sada na opravu pneumatik
2VC

Standardní výbava

Sada na opravu pneumatik je alternativou rezervního kola a šetří prostor. V 
případě prázdné pneumatiky pomáhá řidiči utěsnit vzniklý otvor a dojet do 
nejbližšího pneuservisu. Součástí je láhev s těsnicím prostředkem a elektrický 
kompresor na 12V, který lze připojit k palubní elektrické síti vozu.

Paket Connected Professional
6C3

Standardní výbava

Přehled výhod:
 • propojená navigace najde nejlepší trasu
 • integrace telefonů zajišťuje bezdrátové připojení

Komplexní propojení: Pět digitálních služeb obsažených v paketu Connected 
Professional je zárukou toho, že každá cesta bude ještě příjemnější a pohodlnější.

Jaký je aktuálně provoz na mé trase? BMW Maps společně s propojenou navigací 
neustále vše monitoruje a informuje vás s předstihem o dopravních kolonách, 
objížďkách či pracích na silnici. Služba automaticky vyhledá nejrychlejší cestu do 
vašeho cíle

Chcete ve svém BMW používat nejdůležitější aplikace svého chytrého telefonu? S 
funkcí integrace telefonu to není žádný problém. Vaše BMW podporuje 
bezdrátové Apple CarPlay a Android Auto.

Funkce pro integraci chytrého telefonu do systému vozu jsou k dispozici neustále. 
Online funkce Connected Navigation pro BMW Maps mají platnost tři roky.

Nabíjení Professional pro rychlonabíjení 
střídavým proudem (22 kW)
4U6

19 499,85 Kč

Přehled výhod:
 • rychlé a snadné nabíjení střídavým proudem doma i na cestách
 • maximální nabíjecí výkon 22 kW

Volitelně dodávané nabíjení střídaným proudem AC Charging Professional zajistí 
mimořádně rychlé nabíjení. Maximální nabíjecí výkon 22 kW.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 30 / 41



Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VB

Standardní výbava

Systém kontroly tlaku v pneumatikách ukazuje za všech okolností přesný tlak 
vzduchu a automaticky upozorní na jeho případnou ztrátu. Za pomoci senzorů 
sleduje tlak a teplotu každého kola, které následně bezdrátově přenáší do řídicí 
jednotky. 

Ve spojení s elektronickým ukazatelem tlaku v pneumatikách a automatickou 
identifikací pneumatiky je tlak neustále kalibrován v rozsahu mezi cílovými a 
skutečnými hodnotami. Kontrola tlaku v pneumatikách je schopna rozpoznat 
pomalou i rychlou ztrátu tlaku vzduchu.

Teleservices
6AE

Standardní výbava

Přehled výhod:

 • více bezpečí zásluhou nezávislé indikace servisních potřeb
 • nezávislý přenos požadovaných informací Vám a Vašemu BMW Servisnímu 
partnerovi
 • proaktivní plánování návštěv servisu s Vaším BMW Servisním partnerem
 • rychlejší provedení servisu zásluhou efektivnějšího plánování a provedení 
opravy
 • rychlá pomoc díky asistenci v případě poruchy

Díky službě Teleservices Vaše BMW ví, kdy má proběhnout další prohlídka, 
kontrola nebo výměna oleje. Teleservices automaticky poskytuje Vám a Vašemu 
preferovanému Servisnímu partnerovi všechny relevantní informace. Váš BMW 
Servisní partner zná stav Vašeho vozu dokonce ještě dřív, než Vám zavolá kvůli 
domluvení schůzky. To například znamená, že potřebné náhradní díly mohou být 
objednány s předstihem a Váš příjem do servisu proběhne rychleji. Zkrátí se tak 
čekací doba.

Systém rovněž v brzké fázi rozpozná, kdy je nutná neplánovaná návštěva servisu, 
například když jsou opotřebované brzdy, a tuto informaci předá dál.

A co když bude mít Váš vůz náhle poruchu? I v tomto případě služba Teleservices 
pomůže, a to prostřednictvím asistenční služby, která zajistí, abyste se mohli co 
nejdřív znovu vydat na cestu.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 31 / 41



Výstražný trojúhelník a lékárnička
428

Standardní výbava

Výstražný trojúhelník pomáhá zabezpečit prostor, kde došlo k nehodě nebo 
poruše, a je umístěn ve víku zavazadlového prostoru. Patří k němu i lékárnička 
umístěná pod podlahou zavazadlového prostoru.

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 32 / 41



Please note that the descriptions are based on the series and are not engine and 
option specific

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

Výbava exteriéru:
 • Logo BMW na kapotě motoru a víku zavazadlového prostoru
 • BMW maska ve tvaru ledvinek s leskle černými svislými lamelami a chromovaným rámečkem
 • Matně černé lišty kolem bočních oken
 • Matně černé lišty pod bočními okny
 • Matně černé kryty B-sloupků na předních i zadních dveřích
 • Matně černé držáky a spodní části krytů vnějších zpětných zrcátek lakovaných v barvě karoserie
 • Matně černé střešní ližiny
 • Zapuštěné kliky dveří
 • Boční prahové lišty v barvě karoserie
 • Označení modelu na pravé straně víka zavazadlového prostoru
 • Zadní střešní spoiler v barvě karoserie s leskle černým spodním lemem a bočními aerodynamickými 
lištami
 • Přední nárazník s matně černými krajními lištami větrných clon
 • Zadní nárazník se dvěma matně chromovanými ozdobnými lištami ve tvaru písmene L
 • Skryté koncovky výfuku

Díly exteriéru zdůrazňují robustní a přitom dynamický charakter vozu. Obložení a designové prvky, jako 
jsou díly předního nárazníku, rámečky bočních oken a obložení dveří, mají matně černou povrchovou 
úpravu. Leskle chromovaný rámeček masky chladiče ve tvaru ledvinek vytváří kontrast.

Asistent pozornosti kontroluje vaše chování a detekuje možné známky únavy, jako je například nepřesná 
jízda v jízdním pruhu. Pokud systém zjistí neobvyklé projevy, reaguje: v případě potřeby se na kontrolním 
displeji zobrazí doporučení na přestávku v jízdě, čímž se může předejít nebezpečným situacím.

Vaše BMW Vás v případě nárazu maximálně efektivně ochrání. Čelní airbagy a boční airbagy integrované 
do opěradel sedadel zajišťují vysokou úroveň ochrany cestujících na předních sedadlech. Jejich činnost je 
optimálně sladěná s hlavovými airbagy. Ty jsou umístěny v rámu střechy a v A-sloupcích, jsou navrženy 
pro ochranu cestujících na všech čtyřech krajních sedadlech. Funkce jednotlivých komponentů systému 
airbagů vzájemně spolupracují.

1. Passive safety

2.1 Exterior design

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 33 / 41



Osvětlení interiéru obsahuje: vnitřní osvětlení a čtecí lampičky, osvětlení při vystupování z předních dveří, 
osvětlení odkládací přihrádky ve středové konzole, osvětlení odkládací přihrádky před spolujezdcem, 
přihrádky pod loketní opěrkou, zavazadlového prostoru, osvětlení ze stropu vpředu a vzadu, osvětlení 
prostoru pro nohy vpředu a vzadu a také osvětlená make-up zrcátka a kliky dveří.

Funkce pro výhled z vozu jsou navrženy komplexně a zajišťují optimální výhled v různých situacích, patří 
mezi ně například dešťový senzor, automatické ovládání světlometů či vyhřívání trysek ostřikovačů čelního 
okna. Potřebný výhled směrem vzad zajistí vyhřívání zadního okna nebo tryska ostřikovače určená pro 
couvací kameru. Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka jsou extrémně praktická a 
snadno se ovládají.

Vysoká úroveň bezpečnosti zásluhou vnějšího osvětlení: Rozdělené přední světlomety zajišťují nerušený 
výhled vpřed, zatímco dynamická brzdová světla spolu s třetím brzdovým světlem účinně varují účastníky 
provozu vzadu. Nastupování a vystupování usnadňuje kromě jiného uvítací světlo, dynamický světelný 
koberec a světla osvětlující prostor vedle vozu umístěná v zadních dveřích.

Výbava interiéru:
 • přední loketní opěrka s integrovaným ovládacím centrem
 • leskle černé obložení středové konzoly vpředu
 • leskle černé nízké výdechy ventilace v přístrojové desce, nastavitelné lamely s matně chromovanými 
prvky
 • opěrka levé nohy a pedály z černého plastu
 • volič převodovky ve tvaru přepínače
 • sluneční clony s osvětlenými zrcátky
 • čtyři stropní madla
 • antracitové velurové podlahové koberečky vpředu i vzadu

Řešení interiéru působí dojmem vysoké kvality – plovoucí loketní opěrka s integrovaným ovládacím 
centrem poutá pozornost. Nízké výdechy ventilace se souvislými ozdobnými prvky dávají vyniknout šířce 
přístrojové desky. Čtyři stropní madla a sluneční clony s osvětlenými zrcátky usnadňují každodenní život.

5.5 Interior design

6.1 Lights and vision

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 34 / 41



Zážehový 3válec TwinPower Turbo zaujme agilním podáním výkonu, spontánními reakcemi i v nízkých 
otáčkách a také podmanivým zvukem. Díky turbodmychadlu, přímému vstřikování paliva a plně 
variabilnímu časování ventilů Valvetronic včetně technologie Double-VANOS jsou tyto motory také 
neuvěřitelně hospodárné.

S paketem výbavy pro zvýšení hospodárnosti a snížení emisí bude vaše BMW ještě úspornější a čistší. 
Automatická funkce Start/Stop snižuje spotřebu paliva, zejména v městském provozu a v dopravních 
zácpách. Režim My Mode EFFICIENT pomáhá jezdit hospodárně. Kromě toho jsou ve výbavě v závislosti 
na konkrétním motoru také filtry pevných částic a systém kontroly emisí.

Nová generace vznětových 4válců TwinPower Turbo o objemu 2,0 l se vyznačuje agilním zátahem a 
bezprostřední odezvou i v nízkých otáčkách. Technologie dvoustupňového přeplňování s variabilní 
geometrií lopatek a přímé vstřikování Common Rail zajišťují mimořádně nízkou spotřebu paliva a 
minimální hodnoty emisí.

Zážehový 4válec TwinPower Turbo o objemu 2,0 l s dvoukomorovým turbodmychadlem TwinScroll a 
variabilním rozvodem zaručuje maximální radost z jízdy. Motor je pozoruhodný agilním zátahem a 
bezprostřední odezvou i v nízkých otáčkách, přitom ale překvapí nízkou spotřebou i minimálními 
hodnotami emisí.

6.2 Drive

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 35 / 41



Aktivní ochrana kombinuje různé praktické asistenční systémy: Varování před čelním nárazem a kolizí při 
odbočování vlevo, vyhýbací asistent a varování při nechtěném opuštění jízdního pruhu s funkcí návratu 
zvyšují bezpečnost jízdy. Ukazatel rychlostních limitů s funkcí předvídání a indikátoru zákazu předjíždění 
spolu s manuálním asistentem rychlostních limitů předchází překročení rychlostních omezení.

Manuální omezovač rychlosti umožňuje individuálně nastavit maximální rychlost jízdy. Tato funkce je 
zvláště užitečná v zemích se stanovenou maximální povolenou rychlostí na dálnicích. Když přitom chcete 
krátkodobě jet vyšší rychlostí, stačí k tomu pouze intenzivněji sešlápnout akcelerátor.

Přesné a variabilní: Řízení spojuje vysokou jízdní dynamiku se snadnou obsluhou. Automaticky se sladí se 
zvoleným režimem My Mode.

Přehled výhod:
 • komplexní zážitek z jízdy přizpůsobený vašim prioritám
 • konzistentní sladění interiéru, jízdní dynamiky, řízení, systému pohonu a asistenčních systémů
 • nastavitelné vlastnosti od sportovních po komfortní
 • na výběr je pět režimů My Modes: PERSONAL, SPORT, EFFICIENT, EXPRESSIVE a RELAX

Režimy My Modes vám umožní používat vůz přizpůsobený vašim představám. V závislosti na konkrétním 
modelu a jeho výbavě je k dispozici až sedm následujících režimů: SPORT, EFFICIENT, PERSONAL, 
EXPRESSIVE, RELAX a THEATRE. 

V jednotlivých módech vytváří ucelený vzhled a jízdní projev sladění různých výbavových prvků interiéru a 
systémů ovlivňujících jízdní dynamiku. Uvnitř se kromě osvětlení a akustiky mění také zobrazení na 
přístrojovém panelu.

Režim PERSONAL umožňuje individuální nastavení, v němž si můžete přizpůsobit uspořádání a obsah 
přístrojového panelu i vnitřního osvětlení. V závislosti na motoru je k dispozici také systém Active Sound 
Design. V interiéru generuje podle zvoleného režimu My Mode odpovídající zvuk motoru.

Kromě interiéru se preferovaným vlastnostem přizpůsobí také systém pohonu a podvozek. V režimu My 
Mode SPORT reaguje vaše BMW rychleji a řízení je tužší, zatímco v režimu EFFICIENT jsou jízdní 
charakteristiky nastaveny s ohledem na hospodárnost. 

V režimech EXPRESSIVE a RELAX si můžete vytvořit atmosféru interiéru přesně podle svých představ. 
Mód EXPRESSIVE se vyznačuje expresivní grafikou. Režim RELAX s denním a nočním režimem 
zobrazení naopak umožní relaxovat.

6.4 Driving dynamics

6.5 Driver assistance

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 36 / 41



Elektromotory umístěné na přední a zadní nápravě zajistí tichou, ale intenzivní akceleraci, a tím 
mimořádně podmanivé svezení. Vysokonapěťová baterie je umístěna v podlaze vozu, kde snižuje jeho 
těžiště. Společně s rozložením hmotnosti mezi nápravy v poměru 50:50 zlepšuje jízdní dynamiku. Ještě 
lepší udržitelnost: motory BMW eDrive neobsahují žádné vzácné kovy.

Výkonný brzdový systém vám umožní mít Vaše BMW vždy dokonale pod kontrolou. Citlivý chod 
brzdového pedálu umožňuje dynamickou jízdu při zachování potřebné kontroly nad vozem. Mnoho funkcí 
zvyšuje bezpečnost a komfort: Asistent rozjezdu například zabraňuje couvnutí při rozjezdu do kopce.

Přehled výhod:
 • jistá a bezpečná ovladatelnost
 • rychlé a citlivé zásahy kontroly trakce
 • menší přetáčivost a nedotáčivost v zatáčkách

Bez ohledu na povrch: inteligentní systém pohonu všech kol BMW xDrive poskytuje vynikající 
ovladatelnost a suverénní trakci. Systém kontroly trakce (ARB) je přímo součástí rozdělování hnací síly na 
všechny kola. Díky tomu pracuje mnohem rychleji a komfortněji. 

BMW xDrive inteligentně rozděluje hnací sílu na přední a zadní nápravu i při jízdě hluboko pod limity 
přilnavosti. To znamená, že se ovladatelnost vždy přizpůsobuje aktuálním podmínkám. V zatáčkách 
systém cíleně potlačuje nedotáčivost i přetáčivost. Díky tomu je vaše BMW nejen agilnější, ale také 
bezpečnější.

6.6 E-mobility

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 37 / 41



Vaše BMW automaticky otevře okno v místech, kde se tak často činí. To je praktická funkce, která přijde 
vhod například při vjezdu do podzemních garáží, kde pravidelně spouštíte okénko. Tuto funkci ovládá 
digitální asistent BMW Intelligent Personal Assistant. Rozpoznává opakující se činnosti a pro usnadnění 
vašeho života je dokáže je zautomatizovat.

Černý sportovní kožený volant s multifunkčními tlačítky a vybráním na palce je mimořádně příjemný na 
dotek a skvěle se drží. Matně chromované obložení na paprscích dodává volantu propracovaný vzhled. 
Pro ideální pozici můžete manuálně nastavit jak výšku, tak podélnou polohu volantu.

Přehled výhod:
 • tři plnohodnotná sedadla s hlavovými opěrkami a tříbodovými bezpečnostními pásy
 • opěradla zadních sedadel je možné sklápět v poměru 40:20:40
 • úchyty ISOFIX a i-Size na obou krajních místech

Zadní místa tvoří tři plnohodnotná sedadla. Opěradla zadních sedadel lze sklápět v poměru 40:20:40, 
nebo nastavit jejich sklon. Další součásti výbavy: tři výškově nastavitelné opěrky hlavy, tříbodové 
bezpečnostní pásy na všech sedadlech a úchyty ISOFIX a i-Size na obou krajních místech.

Na standardních sedadlech řidiče a spolujezdce najdete vždy příjemnou pozici. Kromě výšky sedadla lze 
podle potřeby v několika krocích nastavit také podélnou polohu, sklon opěradla a výšku hlavové opěrky. 
Všechny možnosti nastavení lze provádět velmi snadno, protože ovládací páčky jsou umístěny pod přední 
částí sedadel.

Na zadní straně opěradel standardních sedadel se nacházejí praktické kapsy. Do nich lze pohodlně uložit 
drobné cestovní potřeby. 

Praktický doplněk pro ještě větší komfort: bederní opěrka dokáže rytmickými pohyby aktivovat dolní část 
vašich zad. Tím předchází zejména na dlouhých cestách únavě. 

Bezpečnost dále zvyšují předpínače bezpečnostních pásů s omezovači jejich tahu. Předpínače 
bezpečnostních pásů v případě nárazu zajistí, že bezpečnostní pásy se bezpečně přiblíží k tělům posádky. 
Omezovače síly následně omezují maximální sílu, kterou bezpečnostní pásy působí na posádku v případě 
nárazu. Cílem obou systémů je snížit riziko zranění.

7.1 Seats and seat functions

7.2 Steering wheels

8.2 Function, electric

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 38 / 41



Přehled výhod:
 • plně připojený systém infotainmentu s intuitivním ovládáním
 • přizpůsobuje se vašim zvykům a preferencím
 • dovoluje přizpůsobení jízdního zážitku vaší představě
 • pravidelné aktualizace Remote Software Upgrades pro nové a vylepšené funkce

Díky systému BMW iDrive můžete v pokrokovém interiéru s intuitivně navrženými ovládacími prvky zcela 
přirozeně pokračovat ve svém digitálním životě. Zároveň s tím kvalitní a esteticky příjemné povrchy 
interiéru dokreslují proslulý styl vozů BMW a pomáhají řidiči s orientací. Interakce s vaším systémem 
infotainmentu přes dotykový displej nebo za pomoci hlasového ovládání je vždy přímá a přirozená, a to i 
přes celou řadu nových funkcí.

BMW Intelligent Personal Assistant je vždy po ruce. Tento digitální společník se průběžně učí vaše zvyky a 
preference, takže při komunikaci s vámi bere v úvahu věci, které se naučil. Například může předvídat vaše 
potřeby a proaktivně vám nabídnout využití určitých specifických funkcí. Za pomoci předem 
nadefinovaného slova můžete přivést k životu jeho intuitivní světelnou grafiku, a to kdykoliv ho budete 
potřebovat.

Díky režimu My Modes můžete svůj jízdní zážitek přizpůsobit své vlastní fantazii. Ať už chcete jezdit 
sportovně, hospodárně nebo vyváženě, vybranému režimu se přizpůsobí i související nastavení jízdní 
dynamiky a interiéru, takže vznikne celkově vyvážený zážitek.

Pro zajištění aktuálního stavu software i v budoucnu budou pro vůz pravidelně připraveny aktualizace 
Remote Software Upgrade. Lze je nainstalovat doma nebo i během jízdy, takže vaše BMW bude vždy 
moderním společníkem, který si v průběhu času udrží stabilní hodnotu.

Osvětlený zavazadlový prostor je vybaven praktickými detaily, jako je odkládací přihrádka, háčky na 
zavazadla, úložný prostor se síťkou či 12V zásuvka. Vyjímatelný panel lze sklopit, a tím nabídne další 
využitelný prostor pro zavazadla. Ještě více prostoru pro náklad zajistí sklopná opěradla zadních sedadel.

Vaše BMW je vybaveno mnoha praktickými úložnými prostory. Patří mezi ně kapsy v předních a zadních 
dveřích, držáky na láhve ve všech dveřích, háčky na oblečení v zadní části a schránka před spolujezdcem. 
Na středové konzole jsou umístěné dva držáky nápojů a tři různé úložné prostory, z nichž jeden je 
schován pod středovou loketní opěrkou.

8.3 Transport and storage

9.1 Information and communication

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 39 / 41



Audiosystém obsahuje celkem šest reproduktorů: Dva středové reproduktory v panelech předních dveří, 
dva subwoofery pod předními sedadly a dva širokopásmové reproduktory v panelech zadních dveří 
společně vytvářejí znamenitý stereo zvuk v interiéru.

S inteligentním systémem údržby Condition Based Service se nároky na vás při údržbě vašeho BMW sníží 
na minimum. Systém rozpoznává potřebu servisních zásahů a nezávisle nám podle potřeby 
prostřednictvím služby Teleservices zasílá servisní údaje týkající se vozidla. Současně automatizuje 
plánování návštěv servisu.

9.2 Entertainment and audio

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 40 / 41



TECHNICKÁ DATA

- DC Maximal (500A/250kW) 10-80% / Recharge at 10% in 10min: 29 min / 19 kW

- DC Standard (250A/100kW) 10-80% / Recharge at 10% in 10min: 38 min / 11 kW

- DC Minimal (125A/50kW) 10-80% / Recharge at 10% in 10min: 74 min / 5 kW

- Turning radius (without Active Steering): 11.9 m

- Bearing load: 75 kg

- Towing capacity  un-braked from factory: 750 kg

- Towing capacity up to 8% / 12% pitch from factory: 1200 / 1200 kg

- Load capacity: 570 kg

- Vysoké napětí baterie: 286 V

- Vysokonapěťová kapacita článků / Vysokonapěťová kapacita baterií (net): 232 Ah / 66.5 kWh (64.8 kWh)

- Kapacita 12V baterie: 50 - 50 Ah

- Převodový poměr: 14.7

- Maximální velikost zavazadlového prostoru : 1495 l

- Velikost zavazadlového prostoru za sedadly druhé řady: 490 l

- Hmotnost (max): 2580 kg

- Hmotnost (bez řidiče): 2010 kg

- Oficiální hmotnosť EU (90% naplněná nádrž, s řidičem): 2085 kg

- Přední / zadní převisu: 875 mm / 933 mm

- Délka: 4500 mm

- Výška: 1616 mm

- Šířka s zrcátky/ bez zrcátek: 2104 (1845) mm

- Nejvyšší rychlost: 180 km/h

- Z 0 na 100 km/h: 5.6 s

- Kombinovaný výkon / točivý moment: 200 kW (272 HP) / 494 Nm

- Točivý moment eDrive
 : 494 Nm

- Výkon eDrive: 200 kW (272 HP)

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 41 / 41



EMISE

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 42 / 41

Spotřeba paliva udávaná v 
mílích na galon.

Údaje o spotřebě paliva a 
energie byly stanoveny podle 
nového Worldwide 
Harmonised Light Vehicle 
Test Procedure WLTP). U 
emisí CO2 jsou uvedeny dvě 
hodnoty: jedno číslo podle 
nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno 
zpět na původní ekvivalent 
NEDC. Do 6. dubna 2020 se 
pro výpočet spotřební daně z 
vozidel ve Velké Británii 
používala pouze hodnota 
ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje 
jsou pro účely srovnání a 
nemusí odrážet skutečné 
jízdní výsledky, které závisí na 
řadě faktorů, včetně 
počátečního nabíjení baterie, 
namontovaného příslušenství 
(po registraci), změn počasí, 
stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla 
typu plug-in se získávali 
kombinací energie baterie a 
paliva, pro elektrická vozidla s 
baterií po úplném nabití 
baterie. Elektrická vozidla 



PRÁVNÍ INFORMACE

Údaje o spotřebě paliva a energie byly stanoveny podle nového Worldwide Harmonised Light Vehicle Test 
Procedure WLTP). U emisí CO2 jsou uvedeny dvě hodnoty: jedno číslo podle nového testu WLTP a jedno 
číslo, které bylo převedeno zpět na původní ekvivalent NEDC. Do 6. dubna 2020 se pro výpočet spotřební 
daně z vozidel ve Velké Británii používala pouze hodnota ekvivalentu CO2 NEDC. Údaje jsou pro účely 
srovnání a nemusí odrážet skutečné jízdní výsledky, které závisí na řadě faktorů, včetně počátečního 
nabíjení baterie, namontovaného příslušenství (po registraci), změn počasí, stylů jízdy a zatížení 
vozidla.Pro hybridní vozidla typu plug-in se získávali kombinací energie baterie a paliva, pro elektrická 
vozidla s baterií po úplném nabití baterie. Elektrická vozidla typu plug-in hybridní a bateriová vyžadují pro 
nabíjení síťovou elektřinu. Další informace o zkušebním postupu WLTP naleznete zde: https://
www.bmw.cz/cs/topics/fascination-bmw/efficient-dynamics/spotreba_paliva-emise.html

Všechny hodnoty byly stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na 
odchozí test (NEDC) a budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Všechny hodnoty byly 
stanoveny podle nového testu (WLTP). Hodnoty CO2 byly převedeny zpět na odchozí test (NEDC) a 
budou použity pro výpočet daně z vozidla při první registraci. Porovnejte údaje o spotřebě paliva, CO2 a 
elektrických dojezdech s jinými vozy testovanými stejným technickým postupem.

Příručka o spotřebě paliva a emisích CO2, která obsahuje údaje o všech nových modelech osobních 
automobilů, je k dispozici na každém prodejním místě zdarma. 

[1] Cena specifikace nezahrnuje dodávku, havarijní službu BMW, poznávací značky, poplatek za první 
registraci a spotřební daň z vozidel.

[2] Spotřeba paliva udávaná v mílích na galon.

[3] Emisní hodnoty CO2 udávané v gramech na kilometr představují kombinované hodnoty. V souladu s 
novými evropskými normami zobrazuje uvedený rozsah spotřeby paliva a hodnoty CO2 od nejmenšího k 
největšímu rozměru kol, které jsou k dispozici pro vybraný model. Údaje v závorce platí pro vybraný model 
s automatickou převodovkou. 

Vytištěno na 27.03.2024 Strana 43 / 41


